PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGCAO DE DIARIA

Solicitagao n°® 168 Ano: 2019 Data da solicitagao: 05/08/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 99738300

Nome do Solicitante: Lauri Rodrigues de Oliveira

Cargo, Fungao ou Emprego: Motorista CPF: 785.565.469-00

Dados do Destino/Evento
Cascavel/PR

Solicitagao:

(x) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(x) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: Transporte de pacientes CEONC/UOPECAN

Valor: 500,00 Valor por Extenso: quinhentos reais

Periodo da Utilizagao do Recurso: 12, 14, 16, 26 e 28/08/2019

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel;~
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1
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Valor Pago
10,00
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KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN
LTDA-ME

19.914.898/0001-31 90669060-67
R SOUZA NAVES, 3351, CASCAVEL

feletone: 45 3039 2762
CASCAVEL - PR
DANFE -NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

X
Fisca cODIGO DESCRICAQ
UN QUANTIDADE VL.UNIT. (R$) VL.TOTAL (R$)
1< 000008 ALMOCO
UN 1,00 22,50 R$ 22,50
Totzl
QTD. TOTAL DE ITENS 1
1 16,00 10,00 VALOR TOTAL RS 22,50
i {FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$)
TD nTA."';VAI: [';Eml’[‘ ENS o1 f YL RECEBIDO R$ 22,50
VALOR TOTAL K3 10,00 I CREDITO LOJA veto. 14082019 RS 22,50
FQ Valor Fago | THOCO R .00
Dinl 10,00 1 {Trib Ap: FED 3,03 £ST 2.70 MUN 0,00 FABPT 901SAC Lei 12.741/1)
T Incident ! Fm.: 0.000.022.719 SERIE: ! 14/08/2019  13:15:18)
iLel

CHAVE DE ACESSO
Mumeros 120440

i
[L 41.1806.19.914.898:0001-31-65 001-000 023.719-100.000.141 3. J

CONSUMIDOR

FMS CANTAGALC
03.556.006/0001-14

Consulta via leitor QR Code

0120 4017 1

[ Observacao Vendedor: RESTAURANTE SANTIAG]

[Prn(oculu de Auturizacae: 141191038673417 14/08/2019 13:15:16 ]

Emitida per Teorema Informatica - www.teorema.inf.br
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Conzundidor

- Documento Auxiliar da
1 de Consumidor Eletrénics
aproveitaments de

escrigao
Valor Unit. Valor Total
2z CARFE 10
1, 000UNID 4,50 4,50

OTD. TOTAL DE ITENS
SR TGTAL RS
AMENTO

Informagdes d Tributos

3 Totais
(Le1l Federal 12.741/20

)

Mumeco: 12074 Série: 2 Emis
N6:40

Consulte pela Chave de Ac  em: http://www. £
azenda.pr.gov.br

CHAVE DE ACE
4119 0610 4291 3100 0115 ©

148 1507

00 2000 9120 7414 8

INSUMIDOR
09.556.006/0001-14
cantagale

C U e

( KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN]
LTDA-ME J
19.914.898/0001-31 90659050-6;

R SOUZA NAVES, 8351, CASCAVEL

felefone: 45 3039 2762

> CASCAVEL - PR y
DANFE -NFC-e )
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
s £
CODIGO DESCRICAD
UN QUANTIDADE VL.UNIT. (R$) VL. TOTAL (R$)
000008 ALMOGCO
LN 1,00 20,90 R$ 20,90
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 20,90
[FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$) |
VL. RECESIDG R$ 20.90
CREDITO L 0JA veto. 16:08:2019 R$ 20,90
TROCO S 0,00
{Trib Ap: FED 2,81 EST 2,51 MUN 0,00 F:IBPT 9013AC Lei 12.741/1]
[Nn.: 0.000.023.772 SERIE: ! 16082019 13:02:27)

CHAVE DE ACESSO
L 41.1908.19.914,898:0001-31-65 001.000.023.772-100.,000.194-1, __ }
CONSUMIDOR

[

FMS CANTAGALO
09.556.006/0001-14
Consulta via leitor QR Code

—— iy

—

[ Observacao Vendedor: RESTAURANTE SANTIAG]

E’_mmn;olu de Autorizacao:  141191048061797

16/08/2019 13:02:24 ]

Emitida por Tesrema Informadtica - www.teorema.inf.be
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Namerao de ltens

Total

4,00

Vancimento Valor Pago

Meio de Pagamento

4,00

Dinheiro

s540; 26008/2019 1

onsumidor

wa\iur]‘ner():“ﬁ "6'68.8 Seu.ﬁ 4 ¢

14
vave de Acesso em hitp/iwww.fazenda.pr.gov.br

Via

4 2081 1160

D0 4000 116

12000

9

55620324 26/08/2019 18:45:5

CONSUMIDOR
FM$ CANTA GALO
CNPJ: 09.556.006/0001-14

Protocolo de Autorizagao: 14118109



r KUCZMARSKI & GRZYSCZYSZYN
LTDA-ME

19.914.898/0001-31 9066905067
R SOUZA NAVES, 3351, CASCAVEL

Telefone: 45 3039 2762
L CASCAVEL - PR J

: DANFE -NFC-e
Docurento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

. 1
{ 2
Lcormso

DESCRICAO

UN QUANTIDADE VL.UNIT. (R$) VI.TOTAL (R$)
000008 ALMOGO

UN 1,00 22,50 R$ 22,50
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALCR TOTAL R$ 22,50

(FonrMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$) | .

VL. RECEBIDO
CREDITO LOJA veto. 28.08.2019
TROCO

(1ib Ap: 1ED 3,03 EST 2,70 MUN 0,00 F-IBPT SOIBAC § o3 12.747/1]
No.: 0.000024.011 SERIE’ 1 2808201y 14:13:00) |

EMITIDA EM CONTINGENCIA
CHAVE DE ACESSO
A1.1908.19.914.898:0001-31.65 N01-000.024.011-900.000 434-3.
CONSUMIDOR

FMS CANTAGALO
09.556.006/0001-14
Consulta via leitor QR Code

e
() A

[ Observagéo Vendedor: RESTAURANTE SANTIAG]

(F’nu!m;n(u de Autorizagao:
L

Pmitida per Tesrema Informadtica - www.ieorema.inf.br

QDW Qb oo

JEAN CLAUDIO SABINO
CNPJ: 29.814.484/0001-94 - |E: 9077416720
RUA SANTA CATARIN/, 886 - CENTRO-CASCAVEL - PR
Documente Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
COD QTD UN DESCRIGAO VL.UNIT  VL:TOTAL

1 1 UN CAFE 10,00 10,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL 10.00
VALOR PAGO 0.00
VALOR TROCO 0.00
FORMA DE PAGAMENTO A VISTA VALOR

Dinheiro 10,00

Nimero: 000.007.008 - Série: 002
Emissdo 28/08/2018 08:25:45 -
Consulte pela chave de acesso em:
hitp:/Avwav. fazenda pr.gov.br/nfce/consulia
4119 0829 8144 8400 0194 6500 2000 0070 0810 0007 0087

CNPJ: 08.556.006/0001-14 FMS CANTAGALO
- CANTAGALO/PR

Protocolo de autorizagZo:
141191101206336

Data de autorizacio:
28/08/2019 08:25:46
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARANA

CNP) 78.279.981 /0001-45
Rua Cindersla, 379 . Contro - CEM 35?&4} QOO0 - Fone: 42 3636.1185

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade
Para: Secretaria de Administracéo

Data: 27/08//2019

Prezado.

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem
através deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no
quadro abaixo fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e néo restituiram o
valor aos cofres publico. Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as

devidas providéncia para cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

Nome Data Destino Data Max. p/ Valor
Viagem Comprovar
Lauri Rodrigues de Oliveira 23/07/2019 | Campo Largo-PR 30/07/2019 R$ 40,00
Aristeu Liller 23/07/2019 | Sao Mateus do Sul- | 30/07/2019 R$ 100,00
PR
Avristeu Liller 24/07/2019 | S&do Mateus do Sul- | 30/07/2019 R$ 80,00
PR
Aristeu Liller 25/07/2019 | Sdo Mateus do Sul- | 01/08/2019 R$ 100,00
PR
Ademir Rocha dos Santos 24/07/2019 | Curitiba-PR 31/07/2019 R$ 40,00
Lauro Pacheco de Oliveira 30/07/2019 | Campo Largo-PR 06/08/2019 R$ 40,00
Lauri Rodrigues de Oliveira 07/08/2019 | Londrina-PR 14/08/2019 R$ 40,00
Jurandir José Maria 17/07/2019 | Guarapuava 24/07/2019 R$ 20,00
Jurandir José Maria 18/07/2019 | Guarapuava 25/07/2019 R$ 20,00
Jurandir José Maria 29/07/2019 | Guarapuava 05/08/2019 R$ 20,00
Antbénio Pereira dos Santos 05/08/2019 | Curitiba-PR 12/08/2019 R$ 40,00
Ana Antunes Correia 20/08/2019 | Cascavel-PR 27/08/2019 R$ 40,00
Lauri Rodrigues de Oliveira 16/08/2019 | Cascavel-PR 23/08/2019 R$ 40,00
Ademir Rocha dos Santos 14/08/2019 | Curitiba-PR 21/08/2019 R$ 40,00
Ademir Rocha dos Santos 21/08/2019 | Curitiba-PR" 28/08/2019 R$ 40,00
< —
e - %M~%~w

\\[\' /Cl/
Mé\/ 48 ves V 211
Secretarlo de Financas

'Vyg{ )

( Deivson Dlone Patene
h Depart. de Contabilidade




ESTADO PARANA

CNPY 78279981 /O001-45
Rua (inderslo, 379 . Contro « CEP: 851460.000 - Fone: 42 363461185

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracao

Data: 24/09//2019

Prezado.

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem

através deste memorando comunicar essa Secretaria de Administragéo Industria e

Comércio que os servidores descriminados no quadro abaixo fizeram uso de diarias e ndo

comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico. Solicitamos que esta

Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncia para cumprimento da Lei N°
1.067/2019 nos referidos art. 23 ao 25.

L

Nome Data Destino Data Max. p/ Valor
Viagem Comprovar
Lauri R. de Oliveira 01/07/2019 | Maringa-PR 08/07/2019 R$ 80,00
Jodo Maria do Bonfim 08/07/2019 | Guarapuava-PR 15/07/2019 R$ 40,00
Gilmar Giacomin 25/07/2019 | Prudentépolis-PR | 01/08/2019 R$ 40,00
Gilmar Schvede 30/07/2019 | Guarapuava-PR 06/08/2019 R$ 20,00
Gilmar Schvede 20/08/2019 | Guarapuava-PR 27/08/2019 R$ 20,00
Sergio Sisnandes 07/08/2019 | Guarapuava-PR 14/08/2019 R$ 20,00
Gleise Elise das Neves 26/08/2019 | Guarapuava 02/09/2019 R$ 20,00
Valdecir Denardi 28/08/2019 | Curitiba-PR 03/09/2019 R$ 40,00
Waldemar Rocha de Assis | 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Noeli Maria Pereira 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Cristiane Bortolini 29/08/2019 | Cascavel-PR 05/09/2019 R$ 60,00
Giacomin
Lauro Pacheco de Oliveira | 02/09/2019 | Ponta Grossa-PR | 09/09/2019 R$ 20,00
La.uri_Rodrigues de 03/09/2019 | Cascavel-PR 10/09/2019 R$ 40,00
gcl;éfr']:? Rocha dos Santos | 28/08/2019 | Curitiba-PR 04/09/2019 R$ 40,00
La_uri_Rodrigues de 28/08/2019 | Cascavel-PR 04/09/2019 R$ 40,00
| Sg\tljigaGrein Ruginski 10/09/2019 | Curitiba-PR 17/09/2019 R$ 40,00
Antonio Pereira dos Santo | 02/09/2019 | Curitiba-PR 09/09/2019 R$ 20,00




o Cinderelo, 379

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CriP) 78.279.981 /000145
. Centeo » CEP: B5160-000 - Fone: 42 36341185

Antonio Pereira dos 06/09/2019 | Curitiba-PR 13/09/2019 R$ 20,00
Santos
Antonio Pereira dos 30/08/2019 | Curitiba-PR 06/09/2019 R$ 60,00
Santos
Anderson Rafael Palinski | 05/09/2019 | Ponta Grossa-PR | 12/09/2019 R$ 40,00
Marlene do Rocio dos 05/09/2019 | Ponta Grossa-PR | 12/09/2019 R$ 40,00
Santos
Elizana Muzzolon 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 40,00
Antdnio Pereira dos 13/09/2019 | Curitiba-PR 20/09/2019 R$ 40,00
Santos
Antdénio Pereira dos 16/09/2019 | Curitiba-PR 23/09/2019 R$ 20,00
Santos
Andreia Maria Ribeiro de 11/09/2019 | Curitiba-PR 18/09/2019 R$ 40,00
Lima
Andreia Maria Ribeiro de 12/09/2019 | Curitiba-PR 19/09/2019 R$ 230,00
Lima
N
tﬁ:ﬁt‘:ﬁt«\\
AN R

I\)Aa/bc%%e\\;‘és\&m ’

Secretario de Financas

/~\
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Deivson Dione Patene
Depart. de Contabilidade




